
 

 Kommune Name Straße Ort Tel-Nr.: E-Mail-Anschrift 

1 Gemeinde Altenberge Herr Christoph Röwekamp Kirchstr. 25 48431 Altenberge 02505 – 82-46 christoph.roevekamp@altenberge.de 

2 Stadt Emsdetten Herr Michael Brunsiek Am Markt 1 48282 Emsdetten 02572 – 922- 507 brunsiek@emsdetten.de 

3 Stadt Greven Herr Christian Jakob Rathausstr. 6 48268 Greven 02571 – 920-226 christian.jakob@stadt-greven.de 

4 Stadt Hörstel Herr Marc Hettwer Kalixtusstr. 6 48477 Hörstel 05454 – 911-160 m.hettwer@hoerstel.de 

5 Gemeinde Hopsten Herr Eberhard Baumert Bunte Str. 35 48496 Hopsten 05458 – 9325-60 eberhard.baumert@hopsten.de 

6 Stadt Horstmar Herr Werner Kestermann Kirchplatz 1 – 3 48612 Horstmar 02558 – 79-26 kestermann@horstmar.de 

7 Stadt Ibbenbüren Herr Uwe Manteuffel Alte Münsterstr. 16 49477 Ibbenbüren 05451 – 931-727 uwe.manteuffel@ibbenbueren.de 

8 Gemeinde Ladbergen Herr Ingo Kielmann Jahnstr. 5 49549 Ladbergen 05485 – 81-30 kielmann@ladbergen.de 

9 Gemeinde Laer Herr Stefan Wesker Mühlenhoek 1 48366 Laer 02554 – 910-300 stefan.wesker@laer.de 

10 Stadt Lengerich Frau Anke Brüning Tecklenburger Str. 2/4 49525 Lengerich 05481 – 33-515 a.bruening@lengerich.de 

11 Gemeinde Lienen Herr Günter Glose Hauptstr. 14/ 49536 Lienen 05483 – 7396-24 g.glose@lienen.de 

12 Gemeinde Lotte  Frau Astrid Hickmann Westerkappelner Str. 19 49504 Lotte 05404 – 889-56 hickmann@lotte.de 

13 Gemeinde Metelen Frau Heike Wigger Sendplatz 18 48629 Metelen 02556 – 89-55 heike.wigger@metelen.de 

14 Gemeinde Mettingen Herr Michael Krause-Hettlage Rathausplatz 1 49497 Mettingen 05452 – 52-60 krause-hettlage@mettingen.de 

15 Gemeinde Neuenkirchen Herr Phillip Hänsel Hauptstr. 16 48485 Neuenkirchen 05973 - 926-60 p.haensel@neuenkirchen.de 

16 Gemeinde Nordwalde Herr Norbert Radermacher Bahnhofstr. 2 48356 Nordwalde 02573 – 929-128 nradermacher@nordwalde.de 

17 Stadt Ochtrup Herr Ullrich Koke Prof.-Gärtner-Str. 10 48607 Ochtrup 02553 – 73-140 bauamt@ochtrup.de 

18 Gemeinde Recke Herr Werner Bühren Hauptstr. 28 49509 Recke 05453 – 910-60 buehren@recke.de 

19 Stadt Rheine Herr Martin Dörtelmann Klosterstr. 14 48431 Rheine 05971 – 939-411 martin.doertelmann@rheine.de 

20 Gemeinde Saerbeck Herr Andreas Fischer Ferriéresstr. 11 48369 Saerbeck 02574 – 89-206 andreas.fischer@saerbeck.de 

21 Stadt Steinfurt Herr Stefan Albers Emsdettener Str. 40 48565 Steinfurt 02552 – 925-239 albers@stadt-steinfurt.de 

22 Stadt Tecklenburg Herr Bernd Pieper Zum Kahlen Berg 2 49545 Tecklenburg 05482 – 73-37 pieper@tecklenburg.de  

23 Gemeinde Westerkappeln Herr Patrick Lenz Große Str. 13 49492 Westerkappeln 05404 – 887-127 patrick.lenz@westerkappeln.de 

24 Gemeinde Wettringen Herr Markus Rehers Kirchstr. 19 48493 Wettringen 02557 – 78-30 markus.rehers@wettringen.de 



 


